São Paulo, 25 de setembro de 2015

RGL 4869/2015

Of. SGP n.º 4962/2015

Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 16/09/15, a Moção n.º 48, de 2015, apresentada pelo Deputado Itamar Borges.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela para Vossa Excelência a fim de empreender esforços para que a Proposta de Emenda à Constituição n.º 28, de 2012, de autoria da Senadora Ana Amélia e outros, seja apreciada e aprovada com a máxima brevidade possível.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Deputado EDUARDO CUNHA
Digníssimo Presidente da Câmara dos Deputados
BRASÍLIA – DF